
Zarząd Powiatu Namysłowskiego nr 200 

z dnia 20.12.2023 r. 

 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego podjął 5 uchwały w sprawie: 

1. zmiany uchwały nr 159/576/2022 Zarządu Powiatu Namysłowskiego z dnia 19 grudnia 

2022 r. w sprawie wprowadzenia planu wykorzystania zasobu nieruchomości Powiatu 

Namysłowskiego na lata 2023 – 2025, 

2. zmian budżetu w związku ze zmianą planu dochodów i wydatków w 2023 roku, 

3. zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2023 roku, 

4. zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok, 

5. ustanowienia honorowego tytułu „Namysłowski As Ekologii”. 

  

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zaopiniował 2 Uchwały Rady Powiatu 

Namysłowskiego w sprawie: 

1. zmiany Uchwały nr X/74/2019 Rady Powiatu Namysłowskiego z dnia 2 października 

2019 r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na 

kwalifikacyjnych kursach zawodowych, 

2. zmian budżetu w związku ze zmianą planu dochodów i wydatków w 2023 roku. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zatwierdził zbiorcze zestawienie zmian planów 

finansowych jednostek budżetowych i dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach 

oraz wydatków nimi finansowanych na dzień 20.12.2023r. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z wydaną przez Wójta Gminy Pokój  

decyzją dot. wydania Zarządowi Powiatu zgody na usunięcie 1 szt. drzewa, obręb Zawiść, 

Gmina Pokój. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z wydaną przez Wójta Gminy Pokój  

decyzją dot. wydania Zarządowi Powiatu zgody na usunięcie 1 szt. drzewa, obręb Dąbrówka 

Dolna, Gmina Pokój. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z wydaną przez Burmistrza Namysłowa  

decyzją dot. wydania Zarządowi Powiatu zgody na usunięcie 2 szt. drzew, obręb Namysłów. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem firmy EMPEK w sprawie 

wyrażenia zgody na przesunięcie terminu nabycia nieruchomości o numerze ewidencyjnym 

1303, której nabycie zostało wyłonione w przetargu ustnym nieograniczonym 

przeprowadzonym w dniu 24.11.2023 r. w Starostwie Powiatowym w Namysłowie. Zarząd 

Powiatu Namysłowskiego przychylił się do prośby nabywcy, ponieważ zgodnie z art. 41 pkt. 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344  

z późn. zmianami), wpłacone przez niego wadium, nie podlega zwrotowi. Gdy nabywca wpłaci 

należną kwotę za działkę 1303, będzie to korzystniejsze niż pozyskane wadium.  

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem Namysłowskiego Centrum 

Zdrowia w sprawie objęcia podwyższonego kapitału zakładowego przez Powiat Namysłowski 

w kwocie 100.000,00 zł w związku z ustaleniami z Walnego Zgromadzenia Wspólników  

o objęciu udziałów w kwocie 1.300.00,00 zł przez Gminę Namysłów oraz 6.200,00 zł przez 

Gminę Świerczów Powiat Namysłowski wystosuje oświadczenie iż nie obejmuje nowych 

udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z opiniami komisji stałych Rady Powiatu 

Namysłowskiego w sprawie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Namysłowskiego. Ponadto Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Radnego Mariusza 

Jabłońskiego do projektu uchwały budżetowej na 2024 rok dot. „Modernizacji Drogi 



Powiatowej nr DP 1124 O na odcinku Jakubowice – Wilków”, komisje stałe zaopiniowały 

wniosek radnego pozytywnie. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z wnioskiem Radnego Zbigniewa 

Bratosiewicza o wprowadzenie do projektu uchwały budżetowej na rok 2024 zmian  

dot. „Przygotowania dokumentacji projektowej modernizacji drogi powiatowej nr DP 11250 

na odcinku Lubska – Pielgrzymowice” oraz „Modernizacja drogi powiatowej nr DP 11240 O 

na odcinku Jakubowice – Wilków”. Zarząd Powiatu podjął decyzję o wpisaniu do projektu ww. 

zadań. 

Ponadto Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się ze złożonymi wnioskami o nadanie 

tytułu „Namysłowskiego Asa Ekologii”. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Weronika Mieszała 


